1 300 5,47608 1642,82 328,56 1971,38
2 153 5,40853 827,51 165,50 993,01
3 110 5,44114 598,53 119,71 718,24
4 200 5,46993 1093,99 218,80 1312,79
5 136 5,01792 682,44 136,49 818,93
РАЗОМ 899 Х 4845,29 969,06 5814,35
Загальна сума цього Договору складає: 5814,35 грн.
(П’ять тисяч вісімсот чотирнадцять грн. 35 коп.), в
т.ч. ПДВ – 969,06 грн (Дев’ятсот шістдесят дев’ять
грн. 06 коп.).
3. Всі інші умови вищезазначеного Договору, не
змінені цією додатковою угодою, залишаються
чинними у попередній редакції і Сторони
підтверджують по ним свої зобов’язання.
4. Ця Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору № 13-1-23 від 24.01.2023 р.